
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI” ASCIANO 
Via San Francesco, 1 – 53041 Asciano (SI)     C.M. SIIC814003 – C.F. 92031340521 

Tel.: 0577/718357 www.icpertini.edu.it  -  e-mail: siic814003@istruzione.it - 
siic814003@pec.istruzione.it 

 
 

All’Albo d’Istituto 

Agli atti d’Istituto 

 

 

OGGETTO: RECLUTAMENTO N. 1 EDUCATORE PER L’ASSISTENZA EDUCATIVA 

SCOLASTICA ED ATTIVITÀ DI INCLUSIONE LABORATORIALI 

EXTRASCOLASTICHE IN FAVORE DEGLI STUDENTI ISCRITTI NELLE SCUOLE 

DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE NEL COMUNE DI RAPOLANO 

TERME CUI CONFERIRE IL CONTRATTO DI PRESTAZIONE D’OPERA PER 

L’ARRICCHIMENTO DELL’OFFERTA FORMATIVA DELL’ISTITUTO. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’esigenza di individuare n. 1 Educatore per l’Assistenza Educativa Scolastica ed attività di 
inclusione laboratoriali extrascolastiche in favore degli studenti iscritti nelle scuole dell’infanzia, 
primarie e secondarie nel Comune di Rapolano Terme cui conferire il contratto di prestazione 
d’opera per l’arricchimento dell’Offerta Formativa dell’Istituto. 

 
VISTO l’avviso di selezione prot. n. 9049 del 13/11/2025 per l’individuazione di personale per il 
conferimento di n. 1 Educatore per l’Assistenza Educativa Scolastica ed attività di inclusione 
laboratoriali extrascolastiche in favore degli studenti iscritti nelle scuole dell’infanzia, primarie e 
secondarie nel Comune di Rapolano Terme cui conferire il contratto di prestazione d’opera per 
l’arricchimento dell’Offerta Formativa dell’Istituto. 

 
TENUTO CONTO del verbale della commissione di valutazione delle istanze ricevute prot. n. 9902 del 
11/12/2025;   
 

DISPONE 

 

La seguente graduatoria provvisoria per l’individuazione di personale per il conferimento di n. 1 
Educatore per l’Assistenza Educativa Scolastica ed attività di inclusione laboratoriali 
extrascolastiche in favore degli studenti iscritti nelle scuole dell’infanzia, primarie e secondarie 
nel Comune di Rapolano Terme cui conferire il contratto di prestazione d’opera per 
l’arricchimento dell’Offerta Formativa dell’Istituto. 
 

POSIZIONE  CANDIDATO 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1 DI CRESCENZIO SARA  21 

 

Avverso alla presente graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data odierna. 
Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, tale graduatoria potrà intendersi definitiva, avverso 
la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 
giorni dalla pubblicazione stessa. 

Il Dirigente Scolastico 

Annarita Magini 

SIIC814003 - A879916 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009903 - 11/12/2025 - I - U

Firmato digitalmente da ANNARITA MAGINI


		2025-12-11T12:11:43+0000
	ANNARITA MAGINI




